
 

 

COMUNE DI TRECENTA 
 

 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 23 del 28/10/2020 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO 
UFF. DI GIUNTA 

Decreto N. 23 del 28/10/2020 
 
OGGETTO: MODIFICA A DECRETO N. 18 DEL 12.10.2020 – DELEGHE AD ASSESSORE BRUSCO 
 

I L   S I N D A C O 

RICHIAMATO il proprio Decreto N. 18 in data 12.10.2020 di nomina ad Assessore Comunale conferita alla 

Sig.ra BRUSCO DANIELA, nata a Trecenta (RO) il 01.04.1967 e residente a Trecenta in Q.re 

S. Ten. Pilota S. Ghiotti n. 474, 

con il quale le era stata attribuita competenza nei seguenti settori di attività dell’Ente: ASSOCIAZIONISMO – 

ATTIVITA’ AGGREGATIVE INTERCOMUNALI –PARI OPPORTUNITA’ – TURISMO - EVENTI E TEMPO LIBERO; 

 
VISTA la Dichiarazione in data 19.10.2020, presentata in Consiglio Comunale dalla Consigliera Franco 

Roberta di rinuncia alle deleghe conferite dal sottoscritto con Decreto n. 8 del 13.06.2018 nelle seguenti 

materie: IMMIGRAZIONE, CIMITERI, INSEDIAMENTI ABITATIVI, EDUCAZIONE SANITARIA PUBBLICA, 

POLITICHE SANITARIE A VALENZA INTERCOMUNALE, SERVIZI SOCIALI E SOCIO-SANITARI LOCALI ED 

INTERCOMUNALI; 

VISTA la legge 23 novembre 2012, n. 215; 

VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

DECRETA 

di modificare la delega conferita con proprio Decreto N. 18/12.10.2020 alla Sig.ra BRUSCO 

DANIELA, nata a Trecenta (RO) il 01.04.1967 e residente a Trecenta in Q.re S. Ten. Pilota S. Ghiotti n. 

474,  

a partire dalla data del presente atto,  
 
attribuendole competenza nei seguenti settori di attività dell’Ente:  

 

ASSOCIAZIONISMO – ATTIVITA’ AGGREGATIVE INTERCOMUNALI –PARI 

OPPORTUNITA’ – TURISMO - EVENTI E TEMPO LIBERO, IMMIGRAZIONE, CIMITERI, 

INSEDIAMENTI ABITATIVI, EDUCAZIONE SANITARIA PUBBLICA, POLITICHE 



REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 23 del 28/10/2020 

SANITARIE A VALENZA INTERCOMUNALE, SERVIZI SOCIALI E SOCIO-SANITARI 

LOCALI ED INTERCOMUNALI 

 

  

 

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, co. 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data 

comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta. 

 

 

Per accettazione della carica 

 

L’ASSESSORE   …………………………………………………………..                ………………………………………………………….. 

 (Firma per esteso) (Firma abbreviata) 

 

 

 
 
Trecenta, 28/10/2020 Il Sottoscritto 

  LARUCCIA ANTONIO 

1 

                                                           
11

  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


